PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 515/2025

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16, II, da

Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o art. 361, I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o término da Gestão Administrativa do biênio 2023/2025;

CONSIDERANDO a deliberação contida nos autos SEI n.º 0000996-

91.2023.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria PRESI n.º 666/2024, que designou a Juíza de Direito

Isabelle Sacramento Torturella, titular da 6ª Vara Cível da Comarca de Rio Branco, para, sem

prejuízo de suas funções jurisdicionais, exercer a função de Juíza Auxiliar da Presidência deste

Tribunal de Justiça, exclusivamente na gestão e supervisão dos precatórios e procedimentos de

pequeno valor, a contar do dia 7 de fevereiro de 2025.

Art. 2º Os efeitos desta portaria entram em vigor a partir do dia 7 de fevereiro de 2025.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 31 de janeiro de 2025.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.713, de 4.2.2025, p. 94.